
ARALIK 2016 TARİH BASKILI
ULUSLARARASI TİCARETTE VERGİLENDİRME
DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1- Kitap genelinde “Bakanlar Kurulu” ibaresi “Cumhurbaşkanı” olarak değiştirilmiştir.

 

2- Ünite 2, Sayfa 44, “Kendimizi Sınayalım Yanıt Anahtarı” bölümünde 7. ve 9. soru cevap şıkkı aşağıdaki şekilde 
düzenlenmiştir.

 7. e

 9. a

3- Ünite 3, Sayfa 48, “Kanuni Merkez” yan yazı açıklamasında “tüzük” ifadesi kaldırılmıştır. 

 Kanuni Merkez: Vergiye tabi kurumların kuruluş kanunlarında,  ana statülerinde veya sözleşmelerinde gösterilen merkezdir.

 

4- Ünite 3, Sayfa 57, “Maliye Bakanlığı” ibareleri “Hazine ve Maliye Bakanlığı” olarak değiştirilmiştir.

 Amaç 1: ...Mükellefin Türkiye içinde ikametgâhının, iş yerinin, kanuni merkezi ve iş merkezinin bulunmaması hallerinde ve 
gerekli görülen diğer hallerde Hazine ve Maliye Bakanlığı vergi alacağının korunması amacıyla vergiye tabi işlemlere taraf 
olanları, verginin ödenmesinden sorumlu tutma yetkisine sahiptir. 

 Amaç 2: ...Mükellefin Türkiye içinde ikametgâhının, iş yerinin, kanuni ve iş merkezlerinin bulunmaması halleri ile gerekli 
görülen diğer hallerde Hazine ve Maliye Bakanlığı, vergi alacağının emniyet altına alınması amacıyla vergiye tâbi işlemlere 
taraf olanları verginin ödenmesinden sorumlu tutabilir.  

5- Ünite 4, Sayfa 66, “Ticaret Politikası Önlemleri Çerçevesinde Alınan Vergiler” başlığında 2. paragrafta “Ekonomi  
Bakanlığı” ibaresi “Ticaret Bakanlığı” olarak değiştirilmiştir.

 3577 sayılı İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Kanun hükümleri uyarınca İthalatta Haksız Rekabeti Değerlen-
dirme Kurulu tarafından ithalata konu eşya için yapılan soruşturma sonucunda belirlenen ve Ticaret Bakanlığı tarafından 
onaylanan vergilendirme yapılabilir.

6- Ünite 4, Sayfa 70, “Destekleme Fiyat İstikrar Fonu (DFİF)” başlığında 2. paragrafta “Ekonomi  Bakanlığı” ibaresi 
“Ticaret Bakanlığı” olarak değiştirilmiştir.

 ...biçiminde tanımlanmıştır. Fon kesintisi yapılacak ihracat ürünlerinin belirlenmesi ile prim kesinti miktarlarına ilişkin tek-
lifler Ticaret Bakanlığı tarafından yapılır ve fon miktar ve oranlarında indirme ve tekrar artırmaya, ihraç mallarının ve alıcı 
piyasaların özelliklerine göre ülke ve madde bazında seçici uygulamalar yapmaya, bu uygulamaları değiştirmeye ve kaldırmaya 
Para ve Kredi Kurulu yetkili kılınmıştır. 


